UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v triển khai Thông tư số

53/2022/TT-BTC của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định quản lý và

sử dụng kinh phí sự nghiệp từ

nguồn ngân sách trung ương thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Thông tư số 53/2022/TT-BTC ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách trung

ương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025 (văn bản đính kèm trên phần mềm iDesk); theo Quy chế làm việc của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08

tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân

dân Tỉnh đề nghị:

Sở Tài chính căn cứ quy định tại Thông tư nêu trên tổ chức triển khai đến

các đối tượng liên quan biết, thực hiện; đồng thời, rà soát trong quá trình triển

khai thực hiện có phát sinh các khoản chi đặc thù chưa được quy định, tham mưu

Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình Hội đồng nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (02 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-23T08:08:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:38:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:38:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:38:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:39:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!